

24H kosteusvoide sekaiholle



Tuotekoodi	STC211
Koko	50ml
Hinta	36,38 €
	28,99 € (alv 0 %)

Tämä kevyt, mutta tehokas voide sisältää hyaluronihappoa, joka sitoo iholle kosteutta, sekä teepuuöljyä joka vähentää rasvaisuutta ja ehkäisee epäpuhtauksia.

24h kosteusvoide sekaiholle auttaa vähentämään ihon punoitusta, ehkäisee iholuokosten tukkeutumista ja auttaa edistämään kollageenin muodostumista.

- ? Pitkäkestoinen kosteutus
- ? Auttaa tasapainottamaan ihoa
- ? Vegaaninen
- ? 97,8% luonnollista alkuperää olevia raaka-aineita
- ? Kaikille ihotyypeille, erityisesti sekaiholle, punoittavalle ja kuivalle iholle

Ominaisuudet: Parabeeniton, eläinkokeeton, vegaaninen, silikoniton

Raaka-aineet: 97,8% luonnollista alkuperää olevia raaka-aineita. Laskettu ISO 16128-standardin mukaisesti.

Tuoksu: Tuotteessa on tuoksua, joka on peräisin synteettisestä hajusteesta. Hajuste ei sisällä yleisesti tunnettuja allergeeneja.

Ingredients: Aqua***, Glycerin (Palm Free Vegetable Glycerin)****, Cetearyl Alcohol***, Helianthus Annuus Seed Oil (Sunflower Oil)****, Butyrospermum Parkii Butter (Shea Butter)****, Cocos Nucifera Oil (Coconut Oil)**, Prunus Armeniaca Kernel Oil (Apricot Kernel Oil)**, Polysorbate 60***, Olea Europaea Fruit Oil (Olive Oil)****, Stearic Acid***, Zinc Oxide**, Xanthan

Gum***, Tocopherol (Vitamin E) **, 3-o-ethyl Ascorbic Acid (Vitamin C)****, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil**, Sodium Hyaluronate (Hyaluronic Acid)****, Hydrolyzed Silk***, Simmondsia Chinensis Seed Oil (Jjoba Seed Oil)**, Limonene*, Daucus Carota Sativa Root Extract (Carrot)**, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract (Rosemary)**, Citrus Limon Peel Oil**, Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract (Cranberry Extract)**, Fragaria Vesca Fruit Extract (Strawberry Extract)**, Citral*, Phenoxyethanol****, Ethylhexylglycerin****, Parfum****

*esiintyy luonnollisesti eteerisissä öljyissä

**luonnollinen raaka-aine

***luonnosta johdettu raaka-aine

****luomulaatuinen raaka-aine

*****synteettinen raaka-aine

Auringonkukkaöljy sisältää runsaasti omega-6 ja omega-9 rasvahappoa, joilla on antimikrobisia sekä tulehduksia ehkäiseviä ominaisuuksia. Nämä rasvahapot voivat auttaa ihoa taistelemaan vapaita radikaaleja vastaan sekä palauttamaan ihon luonnollisen kosteuden.

Voiteen sisältämä **Sheavoi** toimii tehokkaana kosteuttajana. Se ehkäisee ihon kuivumista lukitsemalla siihen kosteutta, sekä auttaa ihon luonnollisen öljytasapainon palauttamisessa jolla voi olla vaikutusta myös aknen ehkäisyssä. Sheavoi on erittäin antioksidanttista ja sillä on tulehduksia hillitseviä ominaisuuksia. Sen sisältämät A- ja E-vitamiinit voivat auttaa ehkäisemään ikääntymisen merkkejä sekä kirkastavat ihoa.

24H kasvovoiteen sisältämä **Aprikoosinsiemenöljy** imeytyy nopeasti ravitsemaan ihoa. Sillä on tulehduksia estäviä ominaisuuksia ja sen sisältämä A-vitamiini voi auttaa ihosolujen nopeammassa uudistumisessa. Aprikoosinsiemenöljy tekee ihosta pehmeämmän ja säteilevämmän! Se on hyödyllinen öljy myös taistelussa aknen aiheuttajia vastaan.

Voiteessa on käytetty **Oliiviöljyä**, joka on antioksidanttinen ainesosa. Se auttaa suojaamaan ihoa vapailta radikaaleilta sekä ehkäisee ihon ikääntymisen merkkien muodostumista. Oliiviöljy sisältää runsaasti ihon kosteutta säilyttäviä ainesosia, joista erityisesti kuiva ja hilseilevä iho voivat hyötyä. Oliiviöljy on hyvin siedetty ainesosa, jonka tiedetään auttavan myös ihosolujen nopeammassa uudistumisessa.

Teepuun eteerinen öljy omaa antibakteerisia ominaisuuksia, ja se voi auttaa ehkäisemään ihotulehduksia sekä infektioita. Se rauhoittaa ihoa tehokkaasti, mutta hellävaraisesti.

Hyaluronihappo imeytyy pienten molekyyliensä ansiosta syvemmälle ihoon ja auttaa tehostamaan muiden aktiivisten ainesosien vaikutusta iholla. Se auttaa vähentämään tehokkaasti ihon kuivuutta, juonteita ja rypyjä. Hyaluronihappo kosteuttaa ihoa hyvin tehokkaasti, sillä se pystyy sitomaan itseensä monin kerroin painonsa verran kosteutta.

Kasvovoiteen sisältämän **jojobaöljy** omaa antibakteerisia ominaisuuksia, jonka vuoksi se sopii erityisen hyvin mm. akneihon hoitoon. Se on tehokas kosteuttaja, joka ei tuki ihohuokosia ja sillä on myös ihoa rauhoittava vaikutus. Jojobaöljyn sisältämä E-vitamiini toimii antioksidanttina. Voiteessa käytetty **Porkkanauute** on antioksidanttinen ainesosa ja sillä on voimakkaita antibakteerisia sekä tulehdusta ehkäiseviä ominaisuuksia. Porkkanan sisältämien rasvahappojen ja vitamiinien ansiosta se on ihanteellinen ainesosa ikääntyvän, kuivan tai ärtyneen ihon hoidossa.

Rosmariiniuute voi kiinteyttää ihoasi sekä vähentää ihon tulehdustilaa. Se kosteuttaa

tehokkaasti ja auttaa tasoittamaan ihon sävyä.

Sitruunankuoriöljyn tiedetään tasoittavan pieniä juonteita ja ryppyjä, sekä kiinteyttävän ihoa. Se tasoittaa ihon sävyeroja ja auttaa taistelemaan aknen aiheuttajia vastaan. Sitruunankuoriöljy myös vähentää ihon ylimääräistä rasvoittumista.

Karpalouute kosteuttaa sekä samalla auttaa napakoittamaan ihoa. Kosteuttavan vaikutuksensa ansiosta se on erityisen hyödyllinen halkeilevan, kuivan ja ikääntyvän ihon hoitamisessa. Karpalon luonnollisesti sisältämällä antioksidanteilla sekä salisyylihapolla on ihohuokosia supistavia, sekä antiseptisiä ominaisuuksia, joiden vuoksi siitä voi olla hyötyä myös akneihon hoidossa.

Mansikkauutteen sisältämät antioksidantit suojelevat ihoasi vapailta radikaaleilta, jotka vauhdittavat ihon ikääntymistä. Se voi hillitä ihon tulehdusta ja vähentää ihon rasvaisuutta. Mansikkauutteen tiedetään virkistävän ja hoitavan erityisen hyvin rasvaista ja normaalia ihoa.